[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          16.04.2014 г.                                                                                      № 73-р
«О повышении оплаты труда

работников муниципальных бюджетных

 учреждений муниципального образования

«Приморское городское поселение»
1. На основании решения совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» установить для расчета должностных окладов работников муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда, расчетную величину с 1 апреля 2014 года в размере 7 300 рублей, с 1 сентября 2014 года в размере 7 450 рублей.
2. Внести необходимые изменения в штатное расписание учреждения.
3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации                                                  С.В. Слобожанюк
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета, муниципальные бюджетные учреждения муниципального образования «Приморское городское поселение